
 
Zarządzenie Nr 12/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 18 czerwca 2024  roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Iłowo-Osada 

 
Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy  

(t. j. Dz. U.  z  2023 r. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§  1. 

W  Regulaminie  Pracy Urzędu Gminy Iłowo-Osada stanowiącym załącznik do Zarządzenia  

Nr 5/2013 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 1 marca 2013 roku  w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy  Urzędu Gminy Iłowo-Osada z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 23 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

      "4. Z uwagi na organizację pracy Urzędu, w celu zapewnienia mieszkańcom możliwości 

 załatwiania spraw w Urzędzie w dogodnym dla nich czasie, wprowadza się system 

 równoważnego czasu pracy według zasad wynikających z art. 135 § 1 Kodeksu pracy. 

 Systemem tym obejmuje się wszystkich pracowników Urzędu za wyjątkiem 

 pracowników obsługi.", 

 

2) w § 23 ust. 5  otrzymuje brzmienie: 

"5. Przez pracowników obsługi rozumie się stanowiska sprzątaczek i stanowisko   

robotnika.", 

 

3) w § 23 uchyla się ust. 8, 

 

4) w § 23 ust. 9  otrzymuje brzmienie: 

"9. Wprowadza się pracę zmianową dla stanowisk sprzątaczek o których mowa w ust. 5,  

 ustalając rozkład czasu pracy od poniedziałku do piątku w godzinach od 600  do 1400 

 dla I zmiany i od 1100 do 1900  dla II zmiany.", 

  

5) w § 23 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

"Rozkład czasu pracy dla stanowiska robotnika o którym mowa w ust. 5 ustala się od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 600  do 1400." .  

 

§  2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

      §  3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do publicznej wiadomości 

pracowników poprzez przekazanie jednego egzemplarza do każdej komórki organizacyjnej  

i samodzielnego stanowiska pracy. 

 

          Wójt 

              /-/ mgr Sebastian Cichocki 


